

О внесении изменения и дополнения в распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 19 июля 2003 года N 150

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 25 июля 2003 года N 156-р

1. Внести в распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 19 июля 2003 года N 150 "О создании рабочей группы по реформированию розничного рынка электрической энергии" следующие изменение и дополнение:

в пункте 1:

строки:

" Дукенбаев Кенжемурат

- эксперт"

Дукенбаевич

изложить в следующей редакции:

"Дукенбаев Кенжемурат Дукенбаевич - советник Премьер-Министра Республики Казахстан заместитель руководителя";

ввести в состав рабочей группы по реформированию розничного рынка электрической энергии:

Михалченко Василия Николаевича

- заместителя Председателя Комитета по стандартизации, метрологии и сертификации Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Мынбаева С.М.

Премьер-Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан